
Г Р А Ф И К 
 

ЗА РЕДОВНА СЕМЕСТРИАЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ 
         ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2025/2026 г. 

06.01.2026 - 06.02.2026 
 

СПЕЦИАЛНОСТ “РЕХАБИЛИТАТОР“    
 

№ УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ 
 

Дата 
 

Час 
Място на 
провежда- 

нето 
КОМИСИЯ 

  
І КУРС –  І СЕМЕСТЪР         

      
1 АНАТОМИЯ И 

БИОМЕХАНИКА           
09.01.2026 

1 и 2 гр. 
3 и 4 гр. 

 
8.00 
12.00 

 
210 

 

 
проф. Д. Кръстев, дм; 
д-р Е. Илиева 

      
2 ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЯ 

Практика           
Теория 

 
Практика           

Теория 
 

   
14.01.2026 

1 и 2 гр. 
 

15.01.2026 
3 и 4 гр. 

   
8.30 
12.30 
 
8.30 
12.30 

 
ВМА 

 
 

ВМА 

 
доц. Хр. Миланова, Д. Манова 
 
 
доц. Хр. Миланова, Д. Манова 

      
3 КИНЕЗИТЕРАПИЯ 

 Практика 
                                         
 

Практика    
 
 

 Теория 

   
21.01.2026 

1 и 2 гр. 
 

22.01.2026 
3 и 4 гр. 

 
23.01.2026 
1 гр. и 2 гр. 
3 гр. и 4 гр. 

   
8.00 

 
 

8.00 
 
 
 

8.00 
10.00 

  
301 

 
 

301 
 
 
 

210 

  
М. Алберт, дп; Д. Манова 
 
 
М. Алберт, дп; Д. Манова 
 
 
 
М. Алберт, дп; Д. Манова 
 

      
4 ЛЕЧЕБЕН МАСАЖ 

                                    Практик 
Теория 

           
 

Практика  
                                 Теория                         

     
 29.01.2026 

1 и 2 гр. 
1 и 2 гр. 

 
30.01.2026 

3 и 4 гр. 
3 и 4 гр 

 
 
8.00 
12.00 
 
 
8.00 
12.00 

 
 

202 
210 

 
 

202 
       210 

 
 
М. Алберт, дп; П. Вачкова 
   
 
  
М. Алберт, дп; П. Вачкова 
 

      
5 ЛАТИНСКИ ЕЗИК    

 
5.02.2026 
1 и 2 гр. 
 3 и 4 гр. 

 
9.00 

10.00 

 
210 

 
Т. Георгиева; Д. Ванев, дп 

      



 
 

ІІ КУРС – ІІІ СЕМЕСТЪР         
      

1 АНАТОМИЯ И 
БИОМЕХАНИКА -З.С.  

УСЛОВЕН  

 
09.01.2026 

 

 
12.00 

 
210 

 

 
проф. Д. Кръстев, дм;  
д-р Е. Илиева 
 

      
2 ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЯ 

Практика 
   

                 
Теория   

 
14.01.2026 

1 и 2 гр 
3 и 4 гр. 

15.01.2026 

    
 
 9.00 
11.00 
9.00 

 
 

301 
 

308 

 
доц. Р. Бахчеванджиева, дм; 
П. Вачкова 
 
доц. Р. Бахчеванджиева, дм; 
П. Вачкова 

 

       
3    КИНЕЗИТЕРАПИЯ 

Практика  
1 и 2 гр. 
 Теория  

 
Практика  

 Теория         

 
21.01.2026 

.            
  

 
22.01.2026 

 

 
 

8.00 
13.00 
  
8.00 

13.00 

 
 

202 
210 

 
202 
210 

 

 
Алб. Стоименова, Ал. Здравкова, 
дм; 
доц. Ст Янев, дм; Ал. Стоименова, 
 
Алб. Стоименова, Ал. Здравкова, 
дм; 
доц. Ст Янев, дм;Ал. Здравкова,дм  

       
4 КИНЕЗИТЕРАПИЯ -З.С. 

Практика и теория 
УСЛОВЕН 

   
22.01.2026 

1 и 2 гр. 
 

   
11.00 
 

  
301 

 

  
М. Алберт, дп; Д. Манова 

       
5 ОРТОПЕДИЯ, 

ТРАВМАТОЛОГИЯ И 
ОРТОТИКА 

30.01.2026 9.00 308 д-р М. Костадинов,  
Ал. Здравкова,дм; 
 

      
6 ЛАТИНСКИ ЕЗИК    

УСЛОВЕН 
05.02.2026 10.00 210 Т. Георгиева; Д. Ванев, дп; 

      
7 ПАТОКИНЕЗИОЛОГИЯ 06.02.2025 9.00 501 

Гургулят 
проф. Н. Попов, дмн;  
М. Мирева,дм; 

      



 
 

ІІІ КУРС –  V СЕМЕСТЪР     
      

1 НЕРВНИ БОЛЕСТИ 
УСЛОВЕН 

06.01.2026 11.00 1 МБАЛ проф. Д. Масларов, дмн;  
Д. Манова 
 

      
2 ЛЕЧЕБЕН МАСАЖ 

фак.№ 3746-3920  
Практика  

 Теория  
          фак.№ 3921-3948  

Практика  
 Теория 

 
 

14.01.2026 
 
 

15.01.2026 
 

 
 
8.30 
12.30 
 
8.30 
12.30 

 
 

202 
209 

 
202 
209 

 
 
М. Алберт, дп; М. Мирева, дм; 
 
 
М. Алберт, дп; М. Мирева, дм; 
 
 

      
3 ДЕТСКИ БОЛЕСТИ 21.01.2026 8.30 209 доц. Гладилова, дм; Д. Ванев, дп; 
      

4 КИНЕЗИТЕРАПИЯ- З.С и Л.С. 
Практика 

                      Теория 
УСЛОВЕН 

 
22.01.2026 

 

 
10.00 
13.00 

 

 
202 
210 

 

 
Алб. Стоименова, Ал. Здравкова, 
дм 
доц. Ст Янев, дм; Ал.Здравкова, 
дм 
 

      
5 КИНЕЗИТЕРАПИЯ  

Практика  
Практика  

 
 Теория  

 
27.01.2026 

 
 

28.01.2026 
 

 
8.00 

10.00 
 

8.00 
10.00 

 
301 
301 

 
209 

 
Ал. Здравкова, дм; М. Мирева,дм 
Ал. Здравкова, дм; М. Мирева,дм 
 
доц. Ст. Янев, дм; М. Мирева 

      
6 ПАТОКИНЕЗИОЛОГИЯ  

УСЛОВЕН 
06.02.2026 9.00 501 

Гургулят 
проф. Н. Попов, М. Мирева, дм; 

      
 


	Г Р А Ф И К
	ЗА РЕДОВНА СЕМЕСТРИАЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ

	АНАТОМИЯ И БИОМЕХАНИКА          
	ЛЕЧЕБЕН МАСАЖ
	                                 Теория                        
	210

	АНАТОМИЯ И БИОМЕХАНИКА -З.С. 
	УСЛОВЕН 
	2
	КИНЕЗИТЕРАПИЯ
	06.02.2025
	501 Гургулят

	ЛЕЧЕБЕН МАСАЖ
	209


