

ГРАФИК

ЗА РЕДОВНА СЕМЕСТРИАЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2025/2026 г.
06.01.2026 - 06.02.2026

СПЕЦИАЛНОСТ "РЕХАБИЛИТАТОР"

№	УЧЕБНИ ДИСЦИПЛИНИ	Дата	Час	Място на провеждането	КОМИСИЯ	
I КУРС – I СЕМЕСТЪР						
1	АНАТОМИЯ И БИОМЕХАНИКА	09.01.2026 1 и 2 гр. 3 и 4 гр.	8.00 12.00	210	проф. Д. Кръстев, дм; д-р Е. Илиева	
2	ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЯ	Практика	14.01.2026	8.30	ВМА	доц. Хр. Миланова, Д. Манова
		Теория	1 и 2 гр.	12.30		
		Практика	15.01.2026	8.30	ВМА	доц. Хр. Миланова, Д. Манова
		Теория	3 и 4 гр.	12.30		
3	КИНЕЗИТЕРАПИЯ	Практика	21.01.2026	8.00	301	М. Алберт, дп; Д. Манова
			1 и 2 гр.			
		Практика	22.01.2026	8.00	301	
		3 и 4 гр.				
		Теория	23.01.2026			М. Алберт, дп; Д. Манова
		1 гр. и 2 гр. 3 гр. и 4 гр.	8.00 10.00	210		
4	ЛЕЧЕБЕН МАСАЖ	Практик	29.01.2026			М. Алберт, дп; П. Вачкова
		Теория	1 и 2 гр. 1 и 2 гр.	8.00 12.00	202 210	
		Практика	30.01.2026			
		Теория	3 и 4 гр. 3 и 4 гр.	8.00 12.00	202 210	М. Алберт, дп; П. Вачкова
5	ЛАТИНСКИ ЕЗИК	5.02.2026 1 и 2 гр. 3 и 4 гр.	9.00 10.00	210	Т. Георгиева; Д. Ванев, дп	

II КУРС – III СЕМЕСТЪР

1	АНАТОМИЯ И БИОМЕХАНИКА -З.С. <i>УСЛОВЕН</i>	09.01.2026	12.00	210	проф. Д. Кръстев, дм; д-р Е. Илиева
2	ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЯ				
	Практика	14.01.2026 1 и 2 гр	9.00	301	доц. Р. Бахчеванджиева, дм; П. Вачкова
	Теория	15.01.2026 3 и 4 гр.	11.00 9.00	308	доц. Р. Бахчеванджиева, дм; П. Вачкова
3	КИНЕЗИТЕРАПИЯ				
	Практика 1 и 2 гр.	21.01.2026	8.00	202	Алб. Стоименова, Ал. Здравкова, дм;
	Теория	.	13.00	210	доц. Ст Янев, дм; Ал. Стоименова,
	Практика	22.01.2026	8.00	202	Алб. Стоименова, Ал. Здравкова, дм;
	Теория		13.00	210	доц. Ст Янев, дм; Ал. Здравкова, дм
4	КИНЕЗИТЕРАПИЯ -З.С. Практика и теория <i>УСЛОВЕН</i>	22.01.2026 1 и 2 гр.	11.00	301	М. Алберт, дп; Д. Манова
5	ОРТОПЕДИЯ, ТРАВМАТОЛОГИЯ И ОРТОТИКА	30.01.2026	9.00	308	д-р М. Костадинов, Ал. Здравкова, дм;
6	ЛАТИНСКИ ЕЗИК <i>УСЛОВЕН</i>	05.02.2026	10.00	210	Т. Георгиева; Д. Ванев, дп;
7	ПАТОКИНЕЗИОЛОГИЯ	06.02.2025	9.00	501 Гургулят	проф. Н. Попов, дмн; М. Мирева, дм;

III КУРС – V СЕМЕСТЪР

1	НЕРВНИ БОЛЕСТИ <i>УСЛОВЕН</i>	06.01.2026	11.00	1 МБАЛ	проф. Д. Масларов, дмн; Д. Манова
2	ЛЕЧЕБЕН МАСАЖ фак.№ 3746-3920 Практика Теория фак.№ 3921-3948 Практика Теория	14.01.2026 15.01.2026	8.30 12.30 8.30 12.30	202 209 202 209	М. Алберт, дп; М. Мирева, дм; М. Алберт, дп; М. Мирева, дм;
3	ДЕТСКИ БОЛЕСТИ	21.01.2026	8.30	209	доц. Гладилова, дм; Д. Ванев, дп;
4	КИНЕЗИТЕРАПИЯ- З.С и Л.С. Практика Теория <i>УСЛОВЕН</i>	22.01.2026	10.00 13.00	202 210	Алб. Стоименова, Ал. Здравкова, дм доц. Ст Янев, дм; Ал.Здравкова, дм
5	КИНЕЗИТЕРАПИЯ Практика Практика Теория	27.01.2026 28.01.2026	8.00 10.00 8.00 10.00	301 301 209	Ал. Здравкова, дм; М. Мирева, дм Ал. Здравкова, дм; М. Мирева, дм доц. Ст. Янев, дм; М. Мирева
6	ПАТОКИНЕЗИОЛОГИЯ <i>УСЛОВЕН</i>	06.02.2026	9.00	501 Гургулят	проф. Н. Попов, М. Мирева, дм;